SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 136/2018 - ID 3023

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: CTG CONSTRUTORA EIRELI;
CNPJ: 28.390.929/0001-93;
OBJETO: “Prestação de serviços de conservação e manutenção da malha viária e demais
serviços pertinentes, compreendendo o fornecimento de todo o material de construção
empregado, equipamentos, mão-de-obra, serviços complementares, transportes, entre outras
despesas que sejam necessárias para a perfeita execução dos serviços conforme serviços e
insumos constantes nas tabelas no Termo de Referência, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Obras Públicas.”;
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 52/2018;
PROTOCOLO: 31441/2022;
VALOR: Fica incluso corresponde o valor contratual R$ 70.329,90 (Setenta mil, trezentos e vinte
e nove reais e noventa centavos);
DATA DA ASSINATURA: 27/06/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº139/2022 - Data: de 11 :
: de julho de 2022. : , __________________ _